
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 19.05.2017 № 311-па 

«Об уточнении перечня и границ избирательных участков, 
участков референдума на территории 
Дальнегорского городского округа»

На основании Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Дальнегорского 

городского округа от 19.05.2017 № 311-па «Об уточнении перечня и границ 

избирательных участков, участков референдума на территории Дальнегорского 

городского округа» следующие изменения:

1.1. Адрес места нахождения участковой избирательной комиссии и 

помещения для голосования избирательного участка № 1007 изменить на 

МОБУ «СОШ № 2», ул. Пионерская, д. 17, г. Дальнегорск.

1.2. Адрес места нахождения участковой избирательной комиссии и 

помещения для голосования избирательного участка № 1009 изменить на 

МОБУ «СОШ № 2», ул. Пионерская, д.17, г. Дальнегорск.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальцомлнтепнет-сайте Дальнегорского городского

И.о. Елавы Дальнегорского

округа.

городского округа В.Н. Колосков


